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Laury dla najlepszych
Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba i wicewojewoda Piotr Żołądek uhonorowali laureatów czwartej edycji Nagrody
Wojewody „Laur Świętokrzyski”. Uroczysta gala finałowa odbyła się w Centrum Biznesowym Exbud w Kielcach.

Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba i wicewojewoda Piotr Żołądek
uhonorowali laureatów czwartej edycji Nagrody Wojewody „Laur
Świętokrzyski". Uroczysta gala finałowa odbyła się w Centrum Biznesowym
Exbud w Kielcach.
Statuetki odebrało aż dziewięciu laureatów w pięciu kategoriach. Tytuł Dziennikarza
Roku przypadł tym razem Izabeli Bednarz z redakcji kieleckiego dziennika „Echo Dnia".
Człowiekiem Roku został natomiast Stanisław Szczepaniak, chemik, prezes kieleckiej
firmy INWEX, która zajmuje się m.in. opracowywaniem receptur chemicznych
stosowanych w produkcji ekologicznych preparatów do konserwacji drewna, tynków i
posadzek, a także płynnych nawozów wykorzystujących bardzo korzystne dla zdrowia
mikroelementy. Patenty Stanisława Szczepaniaka wielokrotnie nagradzane były złotymi
medalami na międzynarodowych targach wynalazków. W kategorii Gmina Roku
przyznano dwa wyróżnienia, Gminą Wiejską Roku zostały Iwaniska, a Gminą Miejską
Roku - Sandomierz. Aby zdobyć nagrody w tej kategorii gminy musiały pochwalić się
dobrym wynikiem finansowym, znaczącym rozwojem oraz wkładem w promocję
regionu. Zdaniem Kapituły Nagrody to właśnie Iwaniska i Sandomierz zasłużyły na to
wyróżnienie.
W kategorii Przedsiębiorstwo w Regionie - statuetki przyznano firmie Fabet S.A. - jako
przedsiębiorstwo zatrudniającemu poniżej 250 pracowników oraz firmie Trakt sp. z o.o.
- jako przedsiębiorstwu zatrudniającemu powyżej 250 pracowników. Natomiast
właścicielem Gospodarstwa Rolniczego Roku jest Krzysztof Bednarz z Leszczowa w
gminie Lipnik. Kapituła Nagrody wraz z wojewodą Bożentyną Pałką-Korubą podjęła
także decyzję o przyznaniu dodatkowych, dwóch Laurów Specjalnych. Jeden z nich
trafił do rąk Bogdana Wenty, trenera kieleckich szczypiornistów, natomiast drugim
uhonorowano Staropolską Izbę Przemysłowo-Handlową.
Celem inicjatywy jest wyróżnianie przedsiębiorstw, gmin, gospodarstw oraz osób, które
wnoszą znaczący wkład w rozwój i promocję regionu oraz przyczyniają się do
budowania pozytywnego wizerunku Ziemi Świętokrzyskiej w Polsce i Europie. Nad
przebiegiem eliminacji i wyborem finalistów czuwa Kapituła Nagrody, w skład której
wchodzą przedstawiciele środowisk nauki, biznesu, sportu i mediów z regionu. Z grona
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nominowanych kapituła przedstawia wojewodzie laureatów w pięciu kategoriach. Wojewoda Świętokrzyski przyznaje nagrodę
jednej osobie lub podmiotowi w każdej z kategorii, może również zrezygnować z przyznania nagrody lub przyznać więcej niż
jedną oraz na wniosek Kapituły może wybrać także kandydata w kategorii „Laur Specjalny".
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